
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 3  Оь 02>.QjO2-/ м.Івано-Франківськ № 10і_____________

Про втрату чинності розпорядження 
обласної державної адміністрації 
від 26 березня 2012 року № 187

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою приведення у відповідність нормативно-правових 
актів, виданих Івано-Франківською обласною державною адміністрацією та 
зареєстрованих в органі юстиції, до норм чинного законодавства

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність:
розпорядження Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 

26 березня 2012 року № 187 «Про конкурс проектів з розвитку туризму в 
області», зареєстроване в Головному управлінні юстиції в Івано-Франківській 
області 28 березня 2012 року за № 20/1117;

Положення про конкурсну комісію обласного конкурсу проектів з 
розвитку туризму, затверджене розпорядженням Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації від 26 березня 2012 року № 187, зареєстроване в 
Головному управлінні юстиції в Івано-Франківській області 28 березня 
2012 року за № 21/1118.

2. Управлінню міжнародного співробітництва, євроінтеграцп, туризму та 
інвестицій Івано-Франківської обласної державної адміністрації (Г. Макота) 
подати це розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ).

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 
його офіційного опублікування.



л
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації А. Ярмольського.

Голова обласної 
державної адміністрації


